
MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
12/abr./2024

Del 01/mar./2024 Al 31/mar./2024
02:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,485,572.91 $0.00 $19,485,572.91 $1,853,912.13 $1,853,912.13 -17,631,660.78

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $31,374,855.90 $0.00 $31,374,855.90 $2,232,517.63 $2,232,517.63 -29,142,338.27

PRODUCTOS $177,761.72 $2,419.18 $180,180.90 $6,055.31 $6,055.31 -171,706.41

APROVECHAMIENTOS $237,157.68 $0.00 $237,157.68 $3,747.24 $3,747.24 -233,410.44

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$395,626,790.08 -$2,281,116.05 $393,345,674.03 $61,992,423.08 $61,992,423.08 -333,634,367.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $10,000,000.00 $10,000,000.00 10,000,000.00

         Total $446,902,138.29 -$2,278,696.87 $444,623,441.42 $76,088,655.39 $76,088,655.39 -370,813,482.90

              Ingresos Excedentes -370,813,482.90
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MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
12/abr./2024

Del 01/mar./2024 Al 31/mar./2024
02:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,485,572.91 $19,485,572.91 $1,853,912.13 $1,853,912.13 -17,631,660.78$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $31,374,855.90 $31,374,855.90 $2,232,517.63 $2,232,517.63 -29,142,338.27$0.00

PRODUCTOS $177,761.72 $180,180.90 $6,055.31 $6,055.31 -171,706.41$2,419.18

APROVECHAMIENTOS $237,157.68 $237,157.68 $3,747.24 $3,747.24 -233,410.44$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$395,626,790.08 $393,345,674.03 $61,992,423.08 $61,992,423.08 -333,634,367.00-$2,281,116.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $10,000,000.00 $10,000,000.00 10,000,000.00$0.00

-$2,278,696.87         Total $444,623,441.42 $76,088,655.39 $76,088,655.39 -370,813,482.90$446,902,138.29Z

         Ingresos Excedentes -370,813,482.90Z
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